
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2023 rok 
, postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220CFA23-A125-41BA-A31F-AC0AF4509749. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

2100

852

85228

2030

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna 8 322,00

8 322,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 322,00

8 822,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 51/2023 z 31.05.2023  r.

Data podjęcia 2023-05-31

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Administracja publiczna 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220CFA23-A125-41BA-A31F-AC0AF4509749. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01044 0,00

4300 2 000,00

4430 -2 000,00

600 0,00

60016 10 000,00

4270 10 000,00

60017 -10 000,00

4270 -10 000,00

700 2 000,00

70005 2 000,00

4430 2 000,00

750 500,00

75023 500,00

4010 6 693,00

4040 -17 000,00

4300 10 307,00

4740 500,00

758 -4 000,00

75818 -4 000,00

4810 -4 000,00

801 0,00

80101 -3 500,00

4010 21 000,00

4040 -16 500,00

4790 17 600,00

4800 -25 600,00

80103 -1 900,00

4800 -1 900,00

80104 -8 800,00

4010 5 700,00

4040 -5 700,00

4800 -8 800,00

80107 0,00

4790 4 200,00

4800 -4 200,00

80148 -2 400,00

4010 5 200,00

4040 -7 600,00

80149 8 800,00

4010 8 800,00

80150 7 800,00

4010 8 300,00

4040 -2 400,00

4110 3 900,00

4120 400,00

4800 -2 400,00

852 8 322,00

85219 0,00

3110 2 700,00

4110 -2 700,00

85228 8 322,00

4010 6 954,00

4110 1 197,00

4120 171,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne opłaty i składki

Drogi wewnetrzne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 51/2023 z 31.05.2023  r.

Data podjęcia 2023-05-31

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220CFA23-A125-41BA-A31F-AC0AF4509749. Podpisany Strona 1



900 0,00

90015 0,00

4270 -4 000,00

4300 4 000,00

926 2 000,00

92605 2 000,00

4300 2 000,00

8 822,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220CFA23-A125-41BA-A31F-AC0AF4509749. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 BURMISTRZA ĆMIELOWA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 51/2023 z 31.05.2023  r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 51/2023 z 31.05.2023  r.




